郑州市教育局教学研究室文件

	郑教研【2023】59号
	签发人：姬文广

关于举行郑州市初中生物学教学研讨会暨

中招备考研讨会的通知

各县（市、区）教研室：

为推动“双减”背景下高质量生物学课程实施体系建构，提升郑州市初中生物教师的学科教学能力，切实做好2023年中招备考工作，经研究，决定举办郑州市初中生物学教学研讨会暨中招备考研讨会。现将有关事宜通知如下：

一、会议时间
2023年4月26日（周三）下午14:30

会议地点

    郑州市树人外国语学校（郑密路）5楼报告厅

三、会议安排

1.研讨课

（1）授课教师：郑州市第七十一中学  郝君晖

课   题：《生物进化的原因》

（2）授课教师：郑州市二七区京广实验学校  陈宋

课   题：《传染病和免疫》复习课

2.复习规划交流

          发言人：郑州市第九十六中学  李烁
3.会议总结

四、参会人员

各县（市、区）教研员、教研中心组成员（初中）、七八年级生物教师

五、注意事项

1.请提前10分钟入场。

2.学校东门（郑密路）进入。学校场地有限无法停车，请选择公共交通出行。

公交线路：B5路、211路、900路、216路到陇海路工人路站下车向西50米路北

地    铁：5号线（后河芦站C出口或齐礼阎站C2出口）

                                 2023年4月24日